
Spodek  to  kolebka  polskiej
siatkówki.  26  sierpnia
rozpoczynamy sportowe emocje
Katowicki  Spodek  i  Arena  Gliwice  będą  najważniejszymi
siatkarskimi arenami na przełomie sierpnia i września. W obu
halach zostaną rozegrane mistrzostwa świata siatkarzy, które
Polska zorganizowała wspólnie ze Słowenią. Polscy siatkarze o
halach  w  Katowicach  i  Gliwicach  wypowiadają  się  tylko
pozytywnie i nie kryją zadowolenia, że najważniejsze spotkania
MŚ zagrają właśnie w tych dwóch miastach Metropolii.

Dla katowickiego Spodka to już kolejne, wielkie siatkarskie
wydarzenie.  W  2001  rozgrywano  tutaj  finałowy  turniej  Ligi
Światowej.  Natomiast  w  2014  roku  zorganizowano  mistrzostwa
świata. Ten turniej był szczególnie udany dla Polaków, którzy
właśnie w Katowicach świętowali tytuł najlepszej drużyny globu
po wygranej w finale z Brazylią (3:1). Był to drugi w historii
złoty medal MŚ dla Biało-Czerwonych. Zatem nasi siatkarze mają
z katowickiego obiektu wspaniałe wspomnienia, traktują tę halę
wyjątkowo i bardzo lubią do niej wracać.

–  Spodek  jest  bardzo  dobrym  miejscem  do  rozgrywania
siatkarskich mistrzostw świata. To jest kolebka siatkówki –
przyznał Karol Kłos w filmie promującym MŚ 2022, przygotowanym
przez Polski Związek Piłki Siatkowej.

– Spodek zawsze odlatuje, jest pełen kibiców i jestem pewny,
że tym razem fani również będą obecni i zapewnią wspaniałą
atmosferę – podkreślał tuż przed turniejem środkowy polskiej
reprezentacji.

Arena Gliwice jest znacznie młodsza od katowickiego Spodka,
ale zdobyła już uznanie wśród siatkarzy.

–  Jesteśmy  niezmiernie  zadowoleni,  że  bardzo  ważne  mecze
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tegorocznych  mistrzostw  świata  rozegramy  w  tych  dwóch
miastach. Spotkania 1/8 i 1/4 finału zagramy w pięknej Arenie
Gliwice, która kojarzy nam się bardzo dobrze, mimo że nie
rozgrywaliśmy tam jeszcze ważnych meczów w ramach wielkich
turniejów. Nie ma jednak wątpliwości, że to piękny obiekt, do
którego zawsze chętnie przyjeżdżamy. Trybuny są bardzo blisko
boiska,  dzięki  czemu  czujemy  wielkie  wsparcie  i  obecność
naszych wspaniałych kibiców – przyznawał Paweł Zatorski. Z
wyboru miast gospodarzy zadowolony jest też Bartosz Kurek.

– Obie hale są przepięknymi obiektami – zaznaczał przyjmujący
polskiej kadry.

W dniu otwarcia (26 sierpnia) Polacy, jako panujący mistrzowie
świata i współgospodarze turnieju, zmierzą się o godz. 20:30 w
Katowicach z Bułgarią i rozpoczną tym samym drogę do obrony
tytułu.

Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2022 to już 20.
edycja  międzynarodowego  turnieju  siatkarskiego.  Wydarzenie
potrwa od 26 sierpnia do 11 września.


